
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.33 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības noteikumos “Par finansiālo atbalstu Mārupes 

novada pašvaldības kultūras un izglītības iestāžu amatierkolektīviem” 

Noklausījusies Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas 

Lienes Šmites ziņojumu par nepieciešamību veikt grozījumu Mārupes novada pašvaldības 

noteikumos “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un izglītības iestāžu 

amatierkolektīviem”, kas apstiprināti ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra 

lēmumu Nr.20 “Par  noteikumu “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un 

izglītības iestāžu amatierkolektīviem” apstiprināšanu”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta 

pirmo daļu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, kā arī ņemot vērā 

Sporta, kultūras un tūrisma komitejas 2026.gada 21.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības noteikumos “Par finansiālo atbalstu Mārupes 

novada pašvaldības kultūras un izglītības iestāžu amatierkolektīviem””, atklāti balsojot ar 18 balsīm 

„par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars 

Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, 

Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, 

Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības noteikumos “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada 

pašvaldības kultūras un izglītības iestāžu amatierkolektīviem” (turpmāk – Noteikumi), kas 
apstiprināti ar Mārupes  novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra lēmumu Nr.20 “Par  

noteikumu “Par finansiālo atbalstu Mārupes novada pašvaldības kultūras un izglītības iestāžu 

amatierkolektīviem” apstiprināšanu”, grozījumu, izsakot 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Finansiālā atbalsta piešķiršanā tiek ievērota līdzekļu piešķiršanas samērība – Kolektīva 

vai tā kvalitātes grupas atbalstam līdz EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro), apmēru nosakot 

pēc sekojošas formulas: 

Finansiālais atbalsts = B x K + EUR 50 x D 

kur: 

B - bāzes likme EUR 6000,00 (seši tūkstoši euro) 

K - koeficients – Kolektīva vai tā kvalitātes grupas sasniegums (iegūtā pakāpe) repertuāra 

novērtēšanas skatē, kas iegūta ne agrāk kā 24 (divdesmit četrus) mēnešus pirms finansējuma 

pieprasīšanas. Ja pēdējā oficiālā repertuāra novērtēšanas skate notikusi laikā pirms 

pēdējiem 24 (divdesmit četriem) mēnešiem pirms finansējuma pieprasīšanas, finansiālā 

atbalsta apmēru aprēķina saskaņā ar pēdējā oficiālajā repertuāra novērtēšanas skatē iegūto 

sasniegumu (pakāpi), kas iegūts ne agrāk kā 36 (trīsdesmit sešus) mēnešus pirms 

finansējuma pieprasīšanas: 
Iegūtā pakāpe K (Koeficients) 

Augstākā pakāpe 1.2 

1.pakāpe 1 

2.pakāpe 0.8 



3.pakāpe 0.6 

 

D – Kolektīva vai tā kvalitātes grupas dalībnieku skaits, kuri deklarēti Pašvaldības 

administratīvajā teritorijā ne mazāk kā sešus mēnešus pirms iesnieguma par finansiālā 

atbalsta piešķiršanu iesniegšanas.”. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

Noteikumu konsolidēto versiju. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

mārketinga nodaļai publicēt Noteikumu konsolidēto versiju pašvaldības oficiālajā tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                Aivars Osītis  

  

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas 

vecākā juriste L. Liepiņa 

 

  

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

http://www.marupe.lv/

